
UCHWAŁA NR XLV/259/23 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stary Lubotyń na rok 2023. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3. 

3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie – 29.661.063,00zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 18.756.370,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 10.904.693,00 zł, 

2) wydatki w łącznej kwocie – 33.353.024,74 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 18.164.906,05 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 15.188.118,69 zł. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Ustala się dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39AD0B0-B36E-4BF2-AE45-E8EBDD875C22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/259/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 8 982 035,00 -20 251,00 8 961 784,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 556 565,00 -20 251,00 3 536 314,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 556 565,00 -20 251,00 3 536 314,00 

Razem 29 681 314,00 -20 251,00 29 661 063,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39AD0B0-B36E-4BF2-AE45-E8EBDD875C22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/259/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 853 117,78 -101 451,00 6 751 666,78 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 359 945,78 -101 451,00 4 258 494,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -20 000,00 45 000,00 
  4260 Zakup energii 450 000,00 -40 200,00 409 800,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 21 000,00 21 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 501 888,04 -63 811,10 438 076,94 

  6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 174 461,74 1 560,10 176 021,84 

710   Działalność usługowa 22 748,29 0,00 22 748,29 
 71095  Pozostała działalność 17 748,29 0,00 17 748,29 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

5 448,29 0,00 5 448,29 

750   Administracja publiczna 3 659 088,67 4 200,00 3 663 288,67 
 75011  Urzędy wojewódzkie 270 408,00 4 200,00 274 608,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 200,00 4 200,00 

801   Oświata i wychowanie 6 220 488,00 -13 000,00 6 207 488,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 326 600,00 -13 000,00 4 313 600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 700,00 -700,00 32 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 -10 000,00 190 000,00 
  4260 Zakup energii 150 000,00 -1 500,00 148 500,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 155 000,00 -800,00 154 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 532 404,78 40 000,00 3 572 404,78 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39AD0B0-B36E-4BF2-AE45-E8EBDD875C22. Podpisany Strona 1



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 000,00 20 000,00 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 254 970,85 20 000,00 274 970,85 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 20 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 915 725,63 50 000,00 965 725,63 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 340 725,63 50 000,00 390 725,63 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 196,01 50 000,00 307 196,01 

Razem 33 373 275,74 -20 251,00 33 353 024,74 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39AD0B0-B36E-4BF2-AE45-E8EBDD875C22. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/259/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 115 393,78 - 62 251,00 6 053 142,78 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 656 445,78 - 62 251,00 3 594 194,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 000,00 0,00 840 000,00 

   Zintegrowany system e-WODA w Gminie Stary Lubotyń 840 000,00 0,00 840 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 096,00 0,00 140 096,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody w Podbielu 140 096,00 0,00 140 096,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 501 888,04 - 63 811,10 438 076,94 

   Budowa stacji uzdatniania wody w Podbielu 501 888,04 - 63 811,10 438 076,94 

  6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 174 461,74 1 560,10 176 021,84 

   Budowa stacji uzdatniania wody w Podbielu 174 461,74 1 560,10 176 021,84 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Zintegrowany system e-WODA w Gminie Stary Lubotyń 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 458 948,00 0,00 2 458 948,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00 0,00 590 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Lubotyń 
Kolonia i Turobin Brzozowa 290 000,00 0,00 290 000,00 

   Przebudowa przepompowni na terenie gminy 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 018 948,00 0,00 1 018 948,00 

   Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Lubotyniu Włóki 1 018 948,00 0,00 1 018 948,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39AD0B0-B36E-4BF2-AE45-E8EBDD875C22. Podpisany Strona 1



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 0,00 850 000,00 

   Zakup zestawu asenizacyjnego 850 000,00 0,00 850 000,00 
600   Transport i łączność 5 681 282,45 0,00 5 681 282,45 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 731 282,45 0,00 731 282,45 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

731 282,45 0,00 731 282,45 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2630W na odcinku Koskowo - Stary Lubotyń 731 282,45 0,00 731 282,45 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 950 000,00 0,00 4 950 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 000,00 0,00 485 000,00 

   Odnowa dróg gminnych w gminie Stary Lubotyń 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Gumowo - Gawki 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 260807W 85 000,00 0,00 85 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 465 000,00 0,00 4 465 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Gumowo - Gawki 1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 260807W 3 325 000,00 0,00 3 325 000,00 
710   Działalność usługowa 5 448,29 0,00 5 448,29 

 71095  Pozostała działalność 5 448,29 0,00 5 448,29 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5 448,29 0,00 5 448,29 

   Regionalne partnerstwo samorzadów Mazowsza dla aktywacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 5 448,29 0,00 5 448,29 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 760 000,00 0,00 760 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 760 000,00 0,00 760 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Modernizacja strażnicy oraz innych obiektów przy OSP Rząśnik 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 0,00 460 000,00 

   Zakup samochodu średniego dla jednostki OSP w Starym Lubotyniu 460 000,00 0,00 460 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39AD0B0-B36E-4BF2-AE45-E8EBDD875C22. Podpisany Strona 2



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 911 049,16 20 000,00 1 931 049,16 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

30 000,00 20 000,00 50 000,00 

   Dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła  30 000,00 20 000,00 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 770 000,00 0,00 1 770 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Stary Lubotyń 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Stary Lubotyń 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00 

 90095  Pozostała działalność 111 049,16 0,00 111 049,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 049,16 0,00 111 049,16 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Lubotyń Kolonie 14 749,90 0,00 14 749,90 

   Rozbudowa placu zabaw o dodatkowe urządzenia w miejscowości Koskowo 13 676,67 0,00 13 676,67 

   Zakup i montaż wiaty na miejsca spotkań mieszkańców miejscowości Klimonty 16 042,05 0,00 16 042,05 

   Zakup i montaż wiaty na miejsca spotkań mieszkańców miejscowości Koskowo 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Zakup i montaż wiaty na miejsce spotkań mieszkańców miejscowości Świerże 15 381,15 0,00 15 381,15 

   Zakup i montaż wiaty na miejsce spotkań mieszkańców w miejscowości Stary 
Turobin 15 488,17 0,00 15 488,17 

   Zakup i montaż wiaty wraz ze stołami i ławkami na miejsce spotkań 
mieszkańców w miejscowości Lubotyń Włóki 22 711,22 0,00 22 711,22 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 707 196,01 50 000,00 757 196,01 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 257 196,01 50 000,00 307 196,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 196,01 50 000,00 307 196,01 

   Przebudowa pomieszczeń budynku świetlicy wiejskiej w Podbielku 200 000,00 50 000,00 250 000,00 

   Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy w Gumowie 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy w miejscowości Sulęcin 
Szlachecki 26 196,01 0,00 26 196,01 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39AD0B0-B36E-4BF2-AE45-E8EBDD875C22. Podpisany Strona 3



   Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w Kosewie 15 000,00 0,00 15 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 450 000,00 0,00 450 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00 

   Remont i konserwacja zabytkowej kaplicy cmentarnej w miejscowości Stary 
Lubotyń 450 000,00 0,00 450 000,00 

Razem 15 180 369,69 7 749,00 15 188 118,69 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39AD0B0-B36E-4BF2-AE45-E8EBDD875C22. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/259/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

600   Transport i łączność 27 000,00 27 000,00 0,00 758 282,45 27 000,00 731 282,45 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 27 000,00 27 000,00 0,00 758 282,45 27 000,00 731 282,45 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 731 282,45 0,00 731 282,45 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 5 448,29 0,00 5 448,29 
 71095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 5 448,29 0,00 5 448,29 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 5 448,29 0,00 5 448,29 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 850,00 850,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 850,00 850,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 850,00 850,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39AD0B0-B36E-4BF2-AE45-E8EBDD875C22. Podpisany Strona 1



Razem: 27 000,00 27 000,00 0,00 764 580,74 27 850,00 736 730,74 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39AD0B0-B36E-4BF2-AE45-E8EBDD875C22. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/259/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ 
Lp. Dział Rozdział Treść  

podmiotowej przedmiotowej  celowej 
1 2 3 5   6 

Nazwa jednostki     
Jednostki sektora finansów Publicznych 100 000,00 0,00 737 580,74 

1. 600 60014 Powiat Ostrowski 0,00 0,00 731 282,45 

2. 710 71095 Województwo Mazowieckie 0,00 0,00 5 448,29 

3. 750 75095 Województwo Mazowieckie 0,00 0,00 850,00 

4. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Starym Lubotyniu 100 000,00 0,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych  0,00 0,00 50 000,00 

1. 900 90005 Dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła 0,00 0,00 50 000,00 

   Ogółem dotacje 100 000,00 0,00 787 580,74 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39AD0B0-B36E-4BF2-AE45-E8EBDD875C22. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLV/259/23 Rady Gminy Stary Lubotyń z dnia 22 lutego 2023 roku  
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stary Lubotyń na rok 2023. 

 

Budżet gminy na 2023 rok niniejszą uchwałą zostaje zmieniony w następujący sposób: 

Dochody 

Dochody budżetu Gminy Stary Lubotyń na rok 2023 zostały zmniejszone w następujący sposób: 

● Dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 20 251,00 zł do kwoty 18 756 370,00 zł, 

● Dochody majątkowe nie ulegają zmianie. 

Dział 758 – Różne rozliczenia 

- zmniejszono na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.2.2023 w sprawie ostatecznych kwot 

subwencji na 2023 rok. 

Wydatki 

 Wydatki budżetu Gminy Stary Lubotyń na rok 2023 zostają zmienione w następujący sposób: 

● wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 28 000,00 zł do kwoty 18 164 906,05 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 7 749,00 zł do kwoty 15 188 118,69 zł. 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

- zmniejszono środki na zadanie inwestycyjne Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Podbielu w związku z 

planowanym wykonaniem wydatków: 

  środki własne zmniejszono o kwotę 63.811,10 zł, 

  środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zwiększono o odsetki dopisane do rachunku w 

2023 roku tj. o 1.560,10 zł. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- zwiększono środki na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła kwota 20 000,00 zł, 

- zwiększono środki na wykonanie ekspertyzy gruntu – 20 000,00 zł, 

- zmieniono nazwę zadania inwestycyjnego z  „Remont budynku świetlicy wiejskiej w Podbielku” na 

„Przebudowa pomieszczeń budynku świetlicy wiejskiej w Podbielku” wraz ze zwiększeniem środków na to 

zadanie o kwotę 50 000,00  zł. 

Pozostałe zmiany nie zwiększające budżetu są zmianami w związku z planowaniem wykonania wydatków 

budżetowych. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39AD0B0-B36E-4BF2-AE45-E8EBDD875C22. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



